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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 515,450.00 499,031.95515,450.00 499,031.95 16,418.05

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 515,450.00 499,031.95515,450.00 499,031.95 16,418.05

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,004,327.00 983,936.00 0.501,004,327.00 983,935.50 20,391.50

53 BIENES Y SERVICIOS 2,109,345.00 1,452,784.37 41,616.991,829,345.00 1,411,167.38 418,177.62-280,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 480,000.00 536,963.12574,000.00 536,963.12 37,036.8894,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 358,000.00 25,473.0745,695.00 25,473.07 20,221.93-312,305.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,951,672.00 2,999,156.56 41,617.493,453,367.00 2,957,539.07 495,827.93-498,305.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 150,916.00 132,630.15 0.29150,916.00 132,629.86 18,286.14

53 BIENES Y SERVICIOS 728,483.00 766,467.21 34,472.37928,483.00 731,994.84 196,488.16200,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 879,399.00 899,097.36 34,472.661,079,399.00 864,624.70 214,774.30200,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,815.00 19,569.3828,815.00 19,569.38 9,245.62

53 BIENES Y SERVICIOS 24,600.00 20,708.02 102.0024,600.00 20,606.02 3,993.98

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 35,400.00 35,392.7935,400.00 35,392.79 7.21

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 88,815.00 75,670.19 102.0088,815.00 75,568.19 13,246.81

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,407,001.00 13,886,747.73 1.3914,407,001.00 13,886,746.34 520,254.66

53 BIENES Y SERVICIOS 12,770,480.00 12,822,268.76 141,283.0612,850,480.00 12,680,985.70 169,494.3080,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,670,500.00 2,646,126.61 70,434.002,576,500.00 2,575,692.61 807.39-94,000.00

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 1,700,000.00 1,775,890.07 33,833.292,012,305.00 1,742,056.78 270,248.22312,305.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 31,547,981.00 31,131,033.17 245,551.7431,846,286.00 30,885,481.43 960,804.57298,305.00

36,983,317.00 35,603,989.23 321,743.8936,983,317.00 35,282,245.34 1,701,071.66TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 1,596,968.00 837,282.36 7,786.37996,968.00 829,495.99 167,472.01-600,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,800,000.00 3,501,533.623,781,000.00 3,501,533.62 279,466.38-19,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 388,500.00 78,500.00 78,500.00-310,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 5,785,468.00 4,338,815.98 7,786.374,856,468.00 4,331,029.61 525,438.39-929,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 225,821.00 238,868.37325,821.00 238,868.37 86,952.63100,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 225,821.00 238,868.37325,821.00 238,868.37 86,952.63100,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 86,220.00 99,557.76136,220.00 99,557.76 36,662.2450,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 9,390.3510,000.00 9,390.35 609.6510,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 86,220.00 108,948.11146,220.00 108,948.11 37,271.8960,000.00

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 1,911,929.00 4,224,490.00 5,846,987.15 211,668.226,586,419.00 5,635,318.93 951,100.07450,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 12,899.20 433.2635,650.00 12,465.94 23,184.0619,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 106,870.85 3,339.72300,000.00 103,531.13 196,468.87300,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,928,579.00 4,224,490.00 5,966,757.20 215,441.206,922,069.00 5,751,316.00 1,170,753.00769,000.00

8,026,088.00 4,224,490.00 10,653,389.66 223,227.5712,250,578.00 10,430,162.09 1,820,415.91TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES
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13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 8,400.00 8,400.008,400.00 8,400.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 8,400.00 8,400.008,400.00 8,400.00

8,400.00 8,400.008,400.00 8,400.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


